Igitur c. *Nos instituta. 1. b. t. statuit* 2435 Leo III. ut, qui eligit alienam sepulturam, tertiam partem sui iudicij illi Ecclesiæ det, in qua celesti pabuloresci conuenit. In c. *Relatum. 2. eod. habetur, quod volens*